ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Số: /QĐ-ĐHL

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng đại học chính quy

các ngành đào tạo của Trường Đại học Luật

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-TTg ngày 23/09/2022 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thành lập trường Đại học Luật là trường đại học thành viên của Đại học Quốc gia Hà

Nội;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-ĐHL ngày 13/2/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học

Luật về việc Ban hành Quy chế tạm thời về Tổ chức và hoạt động trong Trường Đại học Luật

thành viên của ĐHQGHN;

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành kèm theo Quyết

định số 5115/ĐT ngày 25/12/2014 của Giám đốc ĐHQGHN;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét tốt nghiệp đợt Tháng 3/2023 cho sinh viên chính quy

ngày 29/3/2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo và Công tác học sinh sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng đại học chính quy cho 84 sinh viên

của trường Đại học Luật (có tên trong danh sách kèm theo), thuộc các ngành, các khóa

đào tạo sau:

Tên ngành
Khóa

QH-2017-L

Khóa

QH-2018-L

Khóa

QH-2019-L
Tổng số

Luật 03 08 61 71

Luật Chất lượng cao

TT23/2014

01

01

Luật kinh doanh 01 02 08 11

Tổng số 04 11 69 84

Điều 2. Các ông (bà) trưởng các Phòng chức năng và các sinh viên có tên trong

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- ĐHQGHN (để b/c);

- Lưu: VT, ĐT&CTHSSV, P3.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Điệp

2

Phụ lục

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

VÀ CẤP BẰNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

(Kèm theo quyết định số /QĐ-ĐHL ngày tháng 3 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Quốc gia Hà Nội)

Đơn vị đào tạo: Trường Đại học Luật

I. Ngành: Luật Chương trình đào tạo: Chuẩn

TT

Mã sinh

viên

Họ và

tên

Ngày sinh

Giới

tính

Nơi sinh

Điểm

TBCTL

toàn

khóa

Xếp

hạng

 Khóa QH-2017-L

1 17060021 Hoàng Hữu Đô 09/01/1998 Nam Yên Bái 2.63 Khá

2 17060024 Trần Việt Đức 05/03/1999 Nam Nghệ An 3.27 Giỏi

3 17060187 Hoàng Thị Lan 10/12/1999 Nữ Bắc Kạn 2.60 Khá

 Khóa QH-2018-L

1 18061266
Dương Hoàng

Quốc
Anh 26/12/2000 Nam Hải Phòng 2.41

Trung

bình

2 18061176 Lê Như Quỳnh Anh 08/05/2000 Nữ Ninh Bình 3.12 Khá

3 18061136
Nguyễn Hoàng

Lan
Anh 20/02/2000 Nữ Bắc Ninh 2.89 Khá

4 18061168
Nguyễn Doãn

Thành
Đạt 01/11/2000 Nam Hà Nội 3.21 Giỏi

5 18061085 Nguyễn Hoàng Kim 11/06/2000 Nam Bắc Giang 2.65 Khá

6 18061195 Nguyễn Phương Ly 22/09/2000 Nữ Hà Nam 3.23 Giỏi

7 18061290 Nguyễn Minh Phương 08/01/2000 Nữ Hà Nội 2.51 Khá

8 18061358 Hà Văn Toàn 08/10/1999 Nam Phú Thọ 2.82 Khá

3

TT

Mã sinh

viên

Họ và

tên

Ngày sinh

Giới

tính

Nơi sinh

Điểm

TBCTL

toàn

khóa

Xếp

hạng

 Khóa QH-2018-L

1 19061030 Trần Thị Lan Anh 25/08/2001 Nữ Hà Nam 3.13 Khá

2 19061034 Nguyễn Thị Ngọc Ánh 26/01/2001 Nữ Hà Nội 3.01 Khá

3 19061418 Vi Ngọc Bộ 13/02/2000 Nam Cao Bằng 2.71 Khá

4 19061052 Phạm Kim Chi 15/05/2001 Nữ Nam Định 2.69 Khá

5 19061053 Trần Linh Chi 06/05/2001 Nữ Lào Cai 3.20 Giỏi

6 19061062 Chu Tiến Dĩnh 03/02/2001 Nam Phú Thọ 2.97 Khá

7 19061064 Trần Thanh Dung 26/01/2001 Nữ Hải Dương 3.25 Giỏi

8 19061075 Nguyễn Thùy Dương 21/05/2000 Nữ Hải Phòng 2.89 Khá

9 19061076 Phạm Tùng Dương 09/02/2001 Nam Ninh Bình 2.76 Khá

10 19061077 Phan Ánh Dương 14/12/2001 Nữ Nghệ An 2.99 Khá

11 19061108 Trần Thị Thu Hiền 05/08/2001 Nữ Phú Thọ 3.03 Khá

12 19061126 Nguyễn Hữu Hoàng 03/11/2001 Nam Vĩnh Phúc 3.29 Giỏi

13 19061138 Hoàng Thu Huyền 28/06/2001 Nữ Lạng Sơn 3.16 Khá

14 19061139 Lê Khánh Huyền 23/07/2001 Nữ Hải Dương 3.30 Giỏi

15 19061142 Ngô Thương Huyền 09/10/2001 Nữ Hà Nội 2.97 Khá

16 19061143 Nguyễn Thị Huyền 30/10/2001 Nữ Thanh Hóa 3.07 Khá

17 19061147 Dương Thu Hương 22/10/2001 Nữ Bắc Ninh 2.84 Khá

18 19061151 Nguyễn Thị Thu Hương 24/10/2001 Nữ Phú Thọ 3.44 Giỏi

19 19061154 Phan Thị Hường 25/05/2001 Nữ Nghệ An 3.31 Giỏi

20 19061156 Phạm Minh Tâm Hữu 15/10/2001 Nam Hà Nội 3.17 Khá

21 19061160 Lê Thị Vân Khánh 15/10/2001 Nữ Thái Bình 2.93 Khá

4

TT

Mã sinh

viên

Họ và

tên

Ngày sinh

Giới

tính

Nơi sinh

Điểm

TBCTL

toàn

khóa

Xếp

hạng

22 19061162 Ma Thị Khiêm 20/01/2001 Nữ Lạng Sơn 2.86 Khá

23 19061174
Vũ Hoàng
Phương

Liên 01/07/2001 Nữ Phú Thọ 3.09 Khá

24 19061185 Nguyễn Diệu Linh 04/06/2001 Nữ Tuyên Quang 3.27 Giỏi

25 19061196 Đinh Hồng Lĩnh 22/05/2001 Nam Thái Nguyên 2.89 Khá

26 19061200 Trương Minh Long 25/03/2001 Nam Vĩnh Phúc 2.83 Khá

27 19061209 Trần Thị Phương Ly 10/09/1999 Nữ Hà Tĩnh 2.95 Khá

28 19061211 Nguyễn Ngọc Mai 07/11/2001 Nữ Bắc Giang 2.87 Khá

29 19061216 Nguyễn Đức Mạnh 13/11/2001 Nam Bắc Giang 2.54 Khá

30 19061243 Phạm Thu Ngân 01/09/2001 Nữ Hưng Yên 2.91 Khá

31 19061246 Đỗ Phạm Hồng Ngọc 19/10/2001 Nữ Cần Thơ 3.05 Khá

32 19061252 Trần Hoài Ngọc 18/03/2001 Nữ Bắc Giang 3.00 Khá

33 19061254 Trương Thị Bảo Ngọc 23/02/2001 Nữ Nam Định 2.92 Khá

34 19061258 Đàm Thị Ánh Nguyệt 11/11/2001 Nữ Phú Thọ 3.17 Khá

35 19061262 Đặng Huyền Nhi 24/07/2001 Nữ Hải Phòng 3.09 Khá

36 19061265 Trịnh Thị Nhi 04/02/2001 Nữ Nghệ An 3.05 Khá

37 19061269 Hoàng Thị Hồng Nhung 13/09/2001 Nữ Phú Thọ 3.17 Khá

38 19061271 Nguyễn Thị Hồng Nhung 27/02/2001 Nữ Lào Cai 3.06 Khá

39 19061276 Phạm Tấn Phát 07/08/2001 Nam Hưng Yên 2.91 Khá

40 19061279
Nguyễn Phạm
Chí

Phước 29/04/2001 Nam Quảng Ninh 2.95 Khá

41 19061287 Nguyễn Thị Thu Phương 25/06/2001 Nữ Lào Cai 3.14 Khá

42 19061292 Trần Thị Phương 07/02/2001 Nữ Hưng Yên 2.89 Khá

5

TT

Mã sinh

viên

Họ và

tên

Ngày sinh

Giới

tính

Nơi sinh

Điểm

TBCTL

toàn

khóa

Xếp

hạng

43 19061294 Đỗ Minh Quân 09/02/2001 Nam Bắc Ninh 2.80 Khá

44 19061427 Trần Văn Quỳnh 16/10/2001 Nam Nghệ An 3.01 Khá

45 19061307 Vũ Thị Như Quỳnh 12/08/2001 Nữ Quảng Ninh 2.72 Khá

46 19061312 Phan Quốc Sỹ 29/05/2001 Nam Thái Bình 2.91 Khá

47 19061317 Nguyễn Hữu Tân 19/07/2001 Nam Nghệ An 3.09 Khá

48 19061337 Nguyễn Văn Thành 14/05/2001 Nam Hà Nội 3.09 Khá

49 19061363 Trần Thị Thu Thủy 05/11/2001 Nữ Nam Định 2.98 Khá

50 19061365 Ngô Hiền Thư 11/06/2001 Nữ Lạng Sơn 3.06 Khá

51 19061366 Nguyễn Thị Minh Thư 16/12/2001 Nữ Bắc Giang 2.78 Khá

52 19061370 Phạm Thị Thường 09/11/2001 Nữ Thanh Hóa 2.97 Khá

53 19061372 Giáp Thị Thu Trà 05/04/2001 Nữ Cao Bằng 3.06 Khá

54 19061376 Lê Thị Trang 23/01/2001 Nữ Vĩnh Phúc 3.03 Khá

55 19061383 Nguyễn Thu Trang 15/10/2001 Nữ Lai Châu 3.36 Giỏi

56 19061386 Vũ Huyền Trang 15/06/2001 Nữ Nam Định 3.10 Khá

57 19061390
Nguyễn Thị
Hương

Trinh 10/12/2001 Nữ Hải Phòng 2.81 Khá

58 19061329 Nguyễn Thị Tươi 13/04/2001 Nữ Hà Nội 3.34 Giỏi

59 19061398 Lê Thị Viện 10/10/2001 Nữ Hưng Yên 3.04 Khá

60 19061399 Giàng Thị Vinh 14/10/2001 Nữ Lai Châu 2.85 Khá

61 19061403 Phan Thanh Xuân 30/10/2001 Nữ Vĩnh Phúc 3.11 Khá

Ấn định danh sách gồm: 72 sinh viên./.

6

II. Ngành: Luật kinh doanh Chương trình đào tạo: Chuẩn

TT

Mã sinh

viên

Họ và

tên

Ngày sinh

Giới

tính

Nơi sinh

Điểm

TBCTL

toàn

khóa

Xếp

hạng

 Khóa QH-2017-L

1 17061131 Bùi Tú Quỳnh 01/07/1999 Nữ Yên Bái 2.78 Khá

 Khóa QH-2018-L

1 18063088 Doãn Thị Mỹ Huyền 14/09/2000 Nữ Nam Định 2.80 Khá

2 18063121 Nguyễn Hồng Nhung 21/02/2000 Nữ Hải Phòng 2.88 Khá

Khóa QH-2018-L

1 19063010 Lê Thị Diệu Anh 08/09/2001 Nữ Hà Nội 2.96 Khá

2 19063014
Nguyễn Thị
Hoàng

Anh 09/06/2001 Nữ Vĩnh Phúc 2.99 Khá

3 19063028 Nguyễn Thị Chinh 13/08/2001 Nữ Bắc Ninh 3.18 Khá

4 19063083 Nguyễn Thị Hương 28/11/2001 Nữ Phú Thọ 3.21 Giỏi

5 19063132 Trần Thị Tú Oanh 13/02/2001 Nữ Bắc Giang 3.1 Khá

6 19063149 Nguyễn Hương Thảo 29/09/2001 Nữ Hải Dương 3.24 Giỏi

7 19063176 Phạm Lê Minh Trung 18/12/2001 Nam Quảng Ninh 3.18 Khá

8 19063183 Nguyễn Thị Yến 17/11/2000 Nữ Hà Nội 3.41 Giỏi

Ấn định danh sách gồm 11 sinh viên./.

7

III Ngành: Luật Chương trình đào tạo: Chất lượng cao

TT

Mã sinh

viên

Họ và

tên

Ngày sinh

Giới

tính

Nơi sinh

Điểm

TBCTL

toàn

khóa

Xếp

hạng

1

18062036

Dương Tiến

Thuận

12/12/2000

Nam

Hà Giang

2.99

Khá

Ấn định danh sách gồm 01 sinh viên./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:19:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:20:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:20:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:20:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!